Papa debz eligi a vobis
ptibz cardinalium
Alii q̄ geret se p̄ papa exco
catus ē. ut s. excoicatio p. §. z. v. 4.
Et plura noua circa electionē pape et
reclusionē cardinaliū. ex de elec. vbi pe
ticulū. li. 5. Et q̄ i illa cōstitutio col
legiū cardinaliū nullā pot facē disp̄e
tationē seu inuocationē & qdā alia cit
ca h̄. in cle. ne romani. de elec. A q̄ aut
& vbi debeat cōsecreti h̄s s. consecra
tio ep̄o. §. p̄t & vld.

Papa ē sūm⁹ int̄ oēs. Ipse enī habz
plenitudine p̄tād. Alii pte sollicitudi
nis. z. q. 6. de cetero. et. c. q̄ se scit. Vñ
cū dñs ap̄lis dicit ut laxatē retia soli
Petro dixit. duc in altū. Luc. 5. Itē
ei soli dixit ut p̄scaret hamo. Math.
18. p̄ quē p̄eminēs iurisdictio signifi
cat. z. q. i. nō turbat. 7. c. ē aliud. Itē
soli Petro dicitū ē. tu es petr⁹ x. zi.
dis. quis. Jo sp̄alit ip̄e est vicari⁹ Ihu
xpi. & quodāmō maior hoīe mior deo
ex de trāsla. int̄ corporalia. A. Idē i sū.
li. 3. ti. 27. in pn. B

Quot sūt caus⁹ q̄ ad solū papā pt
net. B. fm Ray. Sūt multi. de quibz
etiā plures. A. imo oēs fm enī Ray.
ut p̄z i sū. eo. ti. q. i. B. nō transeat
cū gnāli mandato s. regtū sp̄ale. dis.
17. huic soli sedi. ex de transla. lic. 7. de
offi. le. q̄ trāslatio. ut q̄stio fidei. 24
q. i. q̄ties. dis. 12. p̄cep̄. Itē translatio
epi uel electi. s. cōfirmati. ex de trāsla.
int̄ corporalia. & de offi. le. c. 3. et 4. Itē
depositio ep̄i. 3. q. 6. quis. 7. c. ouduz.
Acceptatio renuntiatiois ep̄i uel electi
s. cōfirmati. 6. q. 3. teniq; ex de trāsla.
int̄ corporalia. ex de regu. lic. Exemptio
ep̄o. 6. q. 1. Itē restitutio de po
sitor ab ordine. z. q. 6. ideo p. et z. et
etiā s. ep̄us. §. 6. A. Adde idem in

remoto ab officio ex eo quod hæc tradidit ecclesiastica sacra uel eos tradidit ecclesiastice sepulture uel oblationes seu elemosynas recipit eorum fons gloriosus. Ray. 7 in oœa. q. i. **B.** Itē iudicialis diffinitio seu iteratio p̄m legiorum suorum. ex te iudi. cū venissent. Et idē fīm Hosti. si dubitet de rescripto aplico ita quod ab alio per viam tōnis. **A.** i. iuris quod disponit de validitate uel iuallitatem rescriptorum ut ex te rescrip. p̄ totū. **B.** solu. nō possit. ut ex dōm. tele. c. z. Idē fīm Inno. de iteratio statuti facti p̄ legati cuius iurisdictio finita est nec aliqua ei successit. Et idē de dispensatione in casib⁹ q̄ p̄eadē statuta pape reseruat. **A.** Ad h̄ est argumentū ex te offi. tel. c. si. **B.** Itē mutatio sedis episcopalis. 7. q. i. epis. Itē constitutio alicubi de novo se tem epalem. is. q. i. felix. 7 ar. dōm. tele. dī. i. te locoz. Itē subiecte vniū epatuū alteri. uel vniū in duos diuidē. seu du os insimul vnitē. Hos causas h̄es. is. q. i. et epis. ex te excess. plā. sicut vnitē. 7 dōm. tele. qd̄ translationē. Itē omittatio voti Ierosolymitanū. ex dōm. votō. ex multa. Sile de qbusdā alij votō de qbus vide. v. votū 5. §. z. Itē solus papas potest decēdē ut q̄ veniat. Sicut lictus iuramentū. ex dōm. iur. vniūtē. uel etiam de q̄ dubitas an sit lictus. ex dōm. elec. venerabilē. qd̄ intelligi fīm xv. solū i archivis. **A.** vide 5. iuramentū p̄. h. p̄t. **A.** Et ibi p̄. q̄ b̄z locū qn̄ sit omittatio in melius. 7 q̄ qn̄ ē dubium utq̄ iuramentū sit lictus etiā ep̄s pot disensa re. **B.** Solus discessat cu irregularibus. in criminib⁹ maiorib⁹ adulterio. ex te iudi. at si clericū. Et circa b̄z vide 5. dispensatio. h. 6. 7. et 8. **A.** Et ibi datū de b̄z. **B.** Solus potest oculū gnāle celebre. dis. 17. p̄ totū. z. q. 6. ideo. **Sol⁹**